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CCS Si ve CCS-CDS Si , para ve benzeri kıymetli kağıtların toplanması ve dağıtımı  ( 
tahsil ve tediye ) ,  emanete alınması ve güvenli taşınması için geliştirilmiş bir düşük 
maliyetli sistemlerdir. Temel Özellikleri :   

 Tek kişilik operasyon  
 CCS Si ve CCS-CDS Si Zırhsız ve yarı zırhlı araçlarda kullanılmak üzere dizayn 

edilmiştir. 
 Tamamen anahtarsız sistem. GEHRER ELP’leri kullanılmaktadır. 
 Emanete alınan kıymetler araçta güvenle taşınılır 
 Kıymetler , sadece Para İşleme Merkezinde çıkarılabilir 
 CCS yeni bir araca kısa sürede monte edilebilir 
 Taşıyıcı personelin paraya ulaşması kesinlikle önlenmiştir 
 Aracın alarm sistemine entegre edilebilir 

 

CCS ‘nin parçaları :  

 Kıymet Nakli Konteynırı (VTC) Kaldırım Riskine karşı koruma 
 Kıymet Nakli Kutusu (VTB) Nakil esnasında araç içinde koruma 

 

 

Kullanılabilen net iç ölçüler            Derinlik   Yükseklik  Genişlik 
 

 VTC  model J2                            155 mm.   210 mm.  295 mm. 
 VTB Tip 600, 122 l                      520 mm.   460 mm.  520 mm.    

 
 
Çalışma Sistemi 
Kurye , paketlenmiş parayı aldıktan sonra araca geri döner ve VTC’ yi CCS’ nin 
üzerindeki yuvasına yerleştirir. VTC ve VTB birbirlerine güvenli bir biçimde bağlı olup 
bütün elektronik kontroller onay verirse her ikisinin de kapakları açılıp para torbası 
kutuya ( VTB ) düşer. Kurye hiçbir zaman toplanan kıymetlere ulaşamaz zira 
sahtekarlığı önleyici kontroller vardır. 
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Her türlü saldırı ve yetkisiz hareket , ister kurye tarafından isterse bir saldırgandan 
gelsin , otomatik olarak ilgili alarm sistemini çalıştırır ; ön ikaz, yüksek tonlu ana alarm 
ve nihayet VTC ve VTB’ in içindekileri boyayacak güvenlik mürekkebinin 
püskürtülmesi.  
CCS aracın alarm ve immobiliser sistemine entegre edilebilir. 
 
Koruyucu Fonksiyonlar 

 Kıymetlerin hırsızlık ve soyguna karşı korunması 
 Kuryenin saldırı , zor kullanma , kaçırılma ve tehditlerden korunması  
 Komplo ve içeriden olan hırsızlıkları önleme– sadakat 
 Saldırı olursa, VTC veya VTB torbayı açarak GEHRER Güvenlik Mürekkebini paraya 
 püskürtür 
 Opsiyon: Harici Kırmızı Duman İkaz Alarmı  

 

Koruyucu Cihazlar 
 Kaldırım riskine karşı otomatik gasp emniyeti 
 Rehin alma teşebbüsüne karşı önceden ayarlanmış zaman kısıtlamaları 
 VTC ve VTB içinde sesli alarm ve mürekkeple boyama   
 VTC veya VTB ‘de yüzey ve kurcalama koruması 
 Bütün banknotları boyamak üzere büyük miktarda GEHRER Güvenlik Mürekkebi 
 dağıtımı 

 
 

 

 

 
CCS , ekonomik şartlarda para toplarken maksimum güvenliği de sağlayan mükemmel 
bir sistemdir. 

Perakende sektörü, oteller , süper marketler , büfeler gibi küçük çaplı ve düşük 
miktarlı ancak sürekli para toplanması gerekli noktalar için idealdir. 

Hafif CCS sistemini taşımak için , özel bölümleri olmayan sıradan van tipi araçlar 
kullanılabilir. 

Çabuk ve kolayca sökülür ve tekrar monte edilebilir. Böylelikle aracın düşük bakım 
maliyeti ile en ekonomik şekilde kullanılabilmesini sağlar. En önemlisi de müşteri ve 
halk  gözünde kalıcı bir  yenilik imajı sergiler. 

Tüm sistem , tam otomatik olarak çalışır. 

Müşteri odaklı özel yazılım , denetim ve yönetim için gerekli bilginin indirilmesine izin 
verir. 

 


